謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より沖縄国際

大学の教育・研究活動について格別のご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、本学は、大学の掲げる使命・目標の一つに「地域協働・産学官連携の推進」を

謳っているところですが、この度、一般社団法人東京中小企業家同友会様と産学連携

協定を締結する運びとなりました。

本学学生に対するキャリア支援の充実を図るとともに、社会の一員として活躍する

人材の育成を目指し、地域社会の発展・成長に寄与することを目的としております。

連携事項の一例としては、授業やキャリア教育講座、セミナーへの講師の派遣、工場

見学会、職業実務体験、視覚教材作成に対する素材提供などが挙げられます。

つきましては、下記のとおり協定締結式を行いますので、報道関係者の皆様におか

れましては、よろしければ取材して頂けますと幸いです。

                               謹白

記

1. 日時：令和 3 年 3 月 15 日（月）14：00～14：30
2. 場所：沖縄国際大学 本館 6 階 会議室

ご参加可能な場合は、大変お手数ですがその旨ご連絡ください。
 （FAX でのご連絡の場合は、下記ご記入の上、ご返信ください。FAX：098-893-0015）

   御社名：

        御出席者名：

2021 年 3 月 8 日(月)

PRESS RELEASE

報道関係者 各位

【送信元】 沖縄国際大学 事務局広報課

〒901-2701 沖縄県宜野湾市宜野湾二丁目 6 番 1 号
TEL：098-893-7629(直通)／FAX：098-893-0015／E-mail：pubchr@okiu.ac.jp

学校法人 沖縄国際大学
事務局広報課

TEL：098-893-7629(直通)

東京中小企業家同友会と沖縄国際大学との産学連携協定について

OKIUPR-2020-013

https://www.okiu.ac.jp